

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

KLASA I

L. p	Przedmiot	Podręcznik	Autor Wydawnictwo
1	Religia	<i>W POSZUKIWANIU WIARY I WOLNOŚCI</i>	ks. Stanisław Łabendowicz Wydawnictwo WDS Sandomierz
2	J. polski	<i>Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1. Część 1 Zakres podstawowy i rozszerzony</i> <i>Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1. Część 2 Zakres podstawowy i rozszerzony</i>	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska, Nowa Era Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy Nowa Era Spółka z o.o. Numer dopuszczenia: 1014/2/2019
3	J. angielski	<i>Focus 2 Second Edition A2+/B1</i>	<i>Student's Book: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Ingot</i> <i>Workbook: Daniel Brayshaw,</i>

			<i>Dean Russell, Bartosz Michałowski wyd. Pearson</i>
4	Język rosyjski	Новый Как раз. Język rosyjski. Podręcznik. Liceum technikum. Część 1	Olga Tatarczyk WSiP
5	Plastyka	"Spotkanie ze sztuką". Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak Nowa Era
6	Matematyka	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1	Kurczab M., Kurczab E., Świda E. Kurczab M., Kurczab E., Świda E. Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o
7	Historia i terażniejszość	Historia i Teraźniejszość. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 1. 1945-1979	Prof. Wojciech Roszkowski Biały Kruk sp. z o.o.
8	Historia	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Autor Marcin Pawlak, Adam Szweda Nowa Era Spółka z o.o.
9	Geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski Katarzyna Maciążek
10	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek

		<p>Biologia na czasie 1. karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.</p> <p>Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.</p> <p>Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.</p>	<p>Barbara Janiszewska-Hasiec, Joanna Kobytecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel</p> <p>Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski</p> <p>Barbara Janiszewska-Hasiec, , Renata Stencel, Anna Tyc</p> <p>Nowa Era</p>
11	Fizyka	<p>Odkryć fizykę 1</p> <p>Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy</p>	<p>Marcin Braun, Weronika Śliwa</p> <p>Nowa Era</p>
12	Chemia	<p>To jest chemia 1</p> <p>Chemia ogólna i nieorganiczna</p> <p>Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy</p> <p>To jest chemia 1</p> <p>Chemia ogólna i nieorganiczna</p> <p>Podręcznik dla LO i technikum zakres rozszerzony</p>	<p>Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska</p>
13	Informatyka	<p>Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy.</p>	<p>Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki</p>
14	Edukacja dla bezpieczeństwa	<p>Żyję i działam bezpiecznie</p> <p>Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie</p>	<p>Jarosław Słoma</p>